ПРОТОКОЛ № 437
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«08» ноября 2017 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении Акционерного общества «Газпром газэнергосеть» о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» в связи с изменением организационно-правовой формы Общества путем его реорганизации в форме преобразования из Акционерного общества «Газпром газэнергосеть» в Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газэнергосеть».
В связи с тем, что Обществом были предоставлены документы, подтверждающие указанные изменения, а также руководствуясь ч. 5 ст. 58 Гражданского кодекса РФ и п. 1.1. Устава Общества (утвержден протоколом Общего собрания акционеров АО «Газпром газэнергосеть» № ОСА-02/17 от 30.06.2017г.) Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил внести в отношении Акционерного общества «Газпром газэнергосеть» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», а именно:
- полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газэнергосеть»;
- сокращенное наименование: ООО «Газпром газэнергосеть»;
- дата государственной регистрации: 18.10.2017;
- ОГРН: 1177847338195;
- ИНН: 7813289825;
- место нахождения: 197022, г. Санкт-Петербург, ул. Профессора Попова, д. 37, литер Щ, офис 175-177.
Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.
ПОСТАНОВИЛИ:

Внести в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Акционерного общества «Газпром газэнергосеть» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П», согласно следующему:

- полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газэнергосеть»;
- сокращенное наименование: ООО «Газпром газэнергосеть»;
- дата государственной регистрации: 18.10.2017;
- ОГРН: 1177847338195;
- ИНН: 7813289825;
- место нахождения: 197022, г. Санкт-Петербург, ул. Профессора Попова, д. 37, литер Щ, офис 175-177.
Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель
Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
             ______________ С.В. Гаркушина
Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

6